
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/242/2020 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Przasnyszu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Przasnyszu stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIII/129/2011 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Przasnyszu, zmienionego Uchwałą Nr LII/358/2018 Rady Powiatu 
Przasnyskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zamiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy 
w Rodzinie w Przasnyszu § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedziba Centrum znajduje się w Przasnysz, przy ulicy Berka Joselewicza 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przasnyszu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

mgr inż. Paweł Stanisław Szczepkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 13176


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T11:54:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




